
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  11.12.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 69 
състав, в публично заседание на 11.12.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Милена Славейкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Грета Грозданова, като разгледа дело номер 

10542 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 

взе предвид следното: 
 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именно повикване в 09,00 ч. се явиха:  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – „Ломско пиво“ АД, редовно призован, представлява се от 

адв. Т., с пълномощно от днес. 

ОТВЕТНИКЪТ – Директорът на ТД на НАП [населено място], редовно призован, 

представлява се от юрк. Й., с пълномощно по делото. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - Е. И. К., редовно призован, се явява лично. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че няма процесуални пречки за даване ход на делото и  

      ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА жалбата. 

ДОКЛАДВА административната преписка /АП/, постъпила в АССГ на 25.10.2024 г. 

 

Адв. Т. - Поддържам жалбата. Да се приемат доказателствата към административната 

преписка, не ги оспорвам. Други доказателства няма да соча. Нямам доказателствени 

искания.  

Не ми е известно по какъв повод доверителят ми е изпратил писмо до 

„МОНТДРИНКС“, което е част от АП. Известно ми е, че има повече от едно подобно 

писмо, но не ми е известно по какви обстоятелства са изпратени. Считам този факт за 

безспорен по делото. 



Заинтересованата страна К. /лично/ - Факт е, че съм предоставил моя банкова сметка 

за превеждане на суми от клиенти на „Ломско пиво“ АД по нея. Имало е постъпления 

по нея. Това е направено въз основа на решение на Съвета на директорите на 

дружеството. Запознат съм с преписката. Нямам искания по доказателствата. 

Юрк. Й. - Оспорвам жалбата. Да се приемат писмените доказателства представени с 

преписката, същата е в цялост. Представям писмено доказателство, което е във връзка 

с искане на публичния изпълнител до адв. К.. Считам, че това доказателство е 

относимо, тъй като допълнително доказва, че през сметките на заинтересованата 

страна преминават парични средства, собственост на „Ломско пиво“ АД. Няма да соча 

други доказателства. Нямам доказателствени искания. 

Адв. Т. /реплика/ - Възразявам на фазата на съдебното дирене, ответникът да прави 

изводи по същество. Не възразявам да се приеме новопредставеното доказателство. 

Юрк. Й. /реплика/ - Аз не излагам съображения по съществото на спора.  

Заинтересованата страна К. /лично/ - Запознат съм с новопредставеното доказателство 

и не възразявам да се приеме.  

 

СЪДЪТ по доказателствата 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА доказателствата от АП, постъпила в АССГ на 25.10.2024 г., както и днес 

представеното от ответника чрез юрк. Й. писмено доказателство. 

 

СЪДЪТ, с оглед липсата на други доказателствени искания, и като счете делото за 

изяснено от фактическа и правна страна,  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО НА СПОРА. 

 

Адв. Т. - Моля да постановите съдебен акт, с който да уважите жалбата.  Моля да 

отмените процесният административен акт като неправилен и необоснован, по 

аргументите изложени в жалбата. Моля да ми дадете срок за писмени бележки.  

Юрк. Й. - Моля да оставите жалбата без уважение като неоснователна и недоказана, и 

да потвърдите процесното решение на директора на ТД на НАП С.. Считам, че 

постановлението е правилно и законосъобразно, с него се обезпечава задължение на 

„Ломско пиво“ АД със суми, собственост на „Ломско пиво“ АД, които са постъпвали 

по сметката на адв. К.. Това дали публичният изпълнител ще съумее да докаже, че в 

конкретната сметка в момента са налични суми, собственост на „Ломско пиво“ АД и 

дали са извършвани разплащания по тази сметка след налагане на запора, ще бъде 

обект евентуално на друго съдебно производство. Към момента единствено е наложен 

запор на тези средства. Претендирам юрисконсултско възнаграждение. 

Заинтересованата страна К. /лично/ - Присъединявам се към твърденията на 

жалбоподателя. 

 

СЪДЪТ предоставя на жалбоподателя чрез адв. Т. 7-дневен срок, считано от днес за 

писмени бележки. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 



 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 09,12 ч. 

 

        СЪДИЯ: 

 

          СЕКРЕТАР: 
  
 
 


